Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL0805FR-7W0R05L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL0805FR-7W0R05L Details PDF
RL0805FR-7W0R05L
Hersteller-Teilenummer: RL0805FR-7W0R05L
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.05 OHM 1% 1/4W 0805
Datenblätter:
1.RL0805FR-7W0R05L.pdf
2.RL0805FR-7W0R05L.pdf
3.RL0805FR-7W0R05L.pdf
4.RL0805FR-7W0R05L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL0805FR-7W0R05L
Hersteller Yageo
Beschreibung RES SMD 0.05 OHM 1% 1/4W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 30000 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±1000ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0805
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 0.05
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL0805FR-7W0R039L
Yageo
RES SMD 0.039 OHM 1% 1/4W
0805
RL0805FR-7W0R062L
Yageo
RES SMD 0.062 OHM 1% 1/4W
0805
RL0805FR-7W0R082L
Yageo
RES SMD 0.082 OHM 1% 1/4W
0805
RL0805FR-7W0R036L
Yageo
RES SMD 0.036 OHM 1% 1/4W
0805
RL0805FR-7W0R056L
Yageo
RES SMD 0.056 OHM 1% 1/4W
0805
RL0805FR-7W0R12L
Yageo
RES SMD 0.12 OHM 1% 1/4W
0805
RL0805FR-7W0R091L
Yageo
RES SMD 0.091 OHM 1% 1/4W
0805
RL0805FR-7W0R068L
Yageo
RES SMD 0.068 OHM 1% 1/4W
0805
04025C101JAT2A 123NQ100R 5SDA09D2604 AD1584BRTZ-R7 AD8099ACPZ-REEL7
ADR423ARZ-REEL7 AFEM-7813 AH337-PG-A APT2X30D40J C2012X7R1C335M125AB
DDTC144WCA-7 EMC2305-1-AP-TR EVK105CH1R5BW-F GRM1557U1H8R3DZ01D GRT21BR61H475ME13L
IHW40T60 LD1086V33 LM2940IMP-9.0NOPB M38039G4HHP M95040-WMN3TP/W
MIC4576-3.3BT NJM2904M NR4018-100MC OPA693IDRG4 R216CH12FKO
RL0603E005M015K RL0603FR-07R51-0.51R RL0603JR-07R33-0.33R RL0805FR-070R012-0.012R RL0805FR-070R047-0.047R
RL0805FR-070R056-0.056R RL0805FR-070R08-0.08R RL0805FR-070R15-0.15R RL0805FR-07R82-0.82R RL0805JR-070R082-0.082R
RL0805JR-070R1-0.1R RL0805JR-070R12-0.12R RL0805JR-070R18-0.18R RL0805JR-070R82-0.82R RL0805JR-07R75-0.75R
RM1200HC-66S RMC1/20-104J SLG3NB282VTR SPP42N03S2L-13 STW5NA100
TMX320DM8148BCYE TPS61170DRVT TT500N02KOF UMK105CK0R5BW-F VLC6045T-4R7M